PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 СОВЕТА ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

29.04. 2014
                              ст. Преградная
                           № 8
О внесении изменений в решение Совета Преградненского сельского

поселения от 27.12.2013 № 34  «Об утверждении бюджета  Преградненского

сельского поселения на 2014 год»
         В связи с тем, что в I квартале 2014 года в бюджет Преградненского сельского поселения не поступило финансирование субвенций бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, возникла задолженность по выплате заработной платы инспекторам военно-учетного стола за три месяца, согласно статьи 236 ТК РФ одновременно с выплатой задолженности по заработной плате необходимо выплатить денежную компенсацию, которая не предусмотрена в бюджете поселения и  в связи с недостаточностью плановых назначений на оплату за сольное исполнение на праздновании Дня Возрождения карачаевского народа, на установку изгороди на кладбище х. Большевик и на изготовление сметной документации на установку изгороди, в целях приведения нормативных правовых актов Совета Преградненского сельского поселения в соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации, Совет Преградненского сельского поселения
РЕШИЛ:
Внести в решение Совета Преградненского сельского поселения от 27.12.2013 № 34 «Об утверждении бюджета Преградненского сельского поселения на 2014 год» следующие изменения:
1.  В приложении № 5 «Распределение расходов Преградненского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов  Функциональной  классификации расходов Российской Федерации в 2014 году» внести следующие изменения и дополнения, изложив в новой редакции следующие строки:
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными предприятиями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	301
	02
	03
	9995118
	100
	200
	222 067,05

	Расходы на выплаты персоналу государственных органов
	301
	02
	03
	9995118
	120
	200
	222 067,05

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	02
	03
	9995118
	200
	000
	5 732,95

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	02
	03
	9995118
	240
	000
	5 732,95

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	301
	02
	03
	9995118
	242
	200
	4 332,95

	Приобретение работ, услуг
	301
	02
	03
	9995118
	242
	220
	4 332,95

	Услуги связи
	301
	02
	03
	9995118
	242
	221
	4 332,95

	Расходы
	301
	04
	09
	08481Д3
	244
	200
	9 553,05

	Оплата работ, услуг
	301
	04
	09
	08481Д3
	244
	220
	9 553,05

	Прочие работы, услуги
	301
	04
	09
	08481Д3
	244
	226
	9 553,05

	ПОСТУПЛЕНИЕ НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ
	301
	04
	09
	08481Д3
	244
	300
	1 899 343,95

	Увеличение стоимости основных средств
	301
	04
	09
	08481Д3
	244
	310
	1 899 343,95

	Содержание автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов
	301
	04
	09
	3150206
	000
	000
	2 174 049

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	04
	09
	3150206
	200
	000
	1 374 049

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	04
	09
	3150206
	240
	000
	1 374 049

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	04
	09
	3150206
	244
	000
	1 374 049

	Расходы
	301
	04
	09
	3150206
	244
	200
	1 374 049

	Приобретение работ, услуг
	301
	04
	09
	3150206
	244
	220
	1 374 049

	Работы, услуги по содержанию имущества
	301
	04
	09
	3150206
	244
	225
	1 343 821

	Прочие работы, услуги
	301
	04
	09
	3150206
	244
	226
	30 228

	Организация и содержание мест захоронений
	301
	05
	03
	6000400
	000
	000
	77 045

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	05
	03
	6000400
	200
	000
	77 045

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	05
	03
	6000400
	240
	000
	77 045

	Прочая закупка  товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	05
	03
	6000400
	244
	000
	77 045

	Расходы
	301
	05
	03
	6000400
	244
	200
	77 045

	Оплата работ, услуг
	301
	05
	03
	6000400
	244
	220
	77 045

	Работы, услуги по содержанию имущества
	301
	05
	03
	6000400
	244
	225
	77 045

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	301
	05
	03
	6000500
	000
	000
	913 884

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	05
	03
	6000500
	200
	000
	913 884

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	05
	03
	6000500
	240
	000
	913 884

	Прочая закупка  товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	05
	03
	6000500
	244
	000
	913 884

	Расходы
	301
	05
	03
	6000500
	244
	200
	878 884

	Оплата работ, услуг
	301
	05
	03
	6000500
	244
	220
	878 884

	Работы, услуги по содержанию имущества
	301
	05
	03
	6000500
	244
	225
	813284

	Расходы
	301
	08
	01
	4409900
	244
	200
	122 900

	Оплата работ, услуг
	301
	08
	01
	4409900
	244
	220
	102 900

	Прочие работы, услуги
	301
	08
	01
	4409900
	244
	226
	95 900

	ПОСТУПЛЕНИЕ НЕФИНАНСОВЫХ АКТИВОВ
	301
	08
	01
	4409900
	244
	300
	193 269,82

	Увеличение стоимости материальных запасов
	301
	08
	01
	4409900
	244
	340
	103 269,82

Добавить строки следующего содержания:
	Иные выплаты персоналу за исключением фонда оплаты труда
	301
	02
	03
	9995118
	122
	000
	2667,05

	РАСХОДЫ
	301
	02
	03
	9995118
	122
	200
	2667,05

	Прочие расходы
	301
	02
	03
	9995118
	122
	290
	2667,05

	Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям
	301
	04
	09
	3150022
	000
	000
	340551

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	04
	09
	3150022
	200
	000
	340 551

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	04
	09
	3150022
	240
	000
	340 551

	Прочая закупка  товаров, работ и услуг для государственных нужд
	301
	04
	09
	3150022
	244
	000
	340 551

	РАСХОДЫ
	301
	04
	09
	3150022
	244
	200
	340 551

	Приобретение работ, услуг
	301
	04
	09
	3150022
	244
	220
	340 551

	Работы, услуги по содержанию имущества
	301
	04
	09
	3150022
	244
	225
	337 179

	Прочие работы, услуги
	301
	04
	09
	3150022
	244
	226
	3 372

	Прочие работы, услуги
	301
	05
	03
	6000400
	244
	226
	771

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Преградненского

сельского поселения                                                         А.Н. Звонарев